
lllllllllllllllll Hllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 1158/2019/KŘ/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 - DIČ: CZ70890692 IČ: 43963617 DIČ: cz

Moravskoslezský kraj KS - program, spol. s r.o.

28. října 2771/117 ! Rokvtnice 413

70218 Ostrava 75501 Vsetín

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ-1

143963617

Objednáváme u Vás:

úprava aplikačního programového vybavení KS mzdy PROFi v modulu Uchazeči, elektronické přihle

. do výběrových řízení

Datum požadovaného splnění: 30.09.2019

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 10% zákona 0 DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodr

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místn

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude Ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s pote

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládan

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení neprav

považována za neplatnou.

šování uchazečů

oty uvedené na

e příslušného správce

nciálně pozdní úhradou

, o střetu zájmů, ve

osoba vlastní podíl

divé, bude smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 75 958,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: %ŠŠŠ? šli

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

„„ „»,





Odesláno: 24. září 2019 11:08 „

Komu:

Předmět: FW: Termín

Dobrý den,

zasílám akceptaci objednávky č. 1158/2019/KŘ.

.

Sent: Tuesday, September 24, 2019 8:03 AM

Subject: Re: Termín

děkujeme za zaslání vystavené objednávky a tímto potvrzujeme její přijetí. Na faktuřebud

Vaší objednávky. - \ '

Přeji pěkný den a těším se na další spolupráci.

Kdybyste cokoliv potřeboval, neváhejte se na mě obrátit.

S pozdravem

KS - program, spol. s r.o.

Rokytnice 153 755 01 Vsetín Česká republika

El = telefon: (+420) 601 035 586 hotline: (+420) 571 499 477

Právní ochrana pro clcksroniclmu pošta: Tento email obsahuje informace áůvěme'ho & džskrémího charakteru. Nejsáe-li zamýšlený

e uvedeno číslo

a příjemcem 'eéto

elektronické zprávy) ani zaměstnancem naší společnostž či osobou odpovědnou za doručení této zprávy zamýšlenému příjemci, je veškeré šíření, kopírování

nebo zveřejňování této zprávy zakázáno Pokud Vám byla tato zpráva zaslána omylem, uvědomíe, prosím, obratem odesílatele této zp“

Epozomění: Informace obsažené v tomto e—maílu mají pouze obecný charakter. Nebudou akoeptováray jakékoliv nároky na odškodné

základě nebo v souvislosti s tímto emailem.

Odesláno: 24.9.2019 7:56

Předmět: RE: Termín

Dobrý'den,

chtěl jsem Vás požádat o zaslání emailové akceptace objednávky, kterou jsem Vám přiložil do he

Děkuji.

[Strana]

ávy.

of za kroky podnikanie na

=lpdesku.



;?ÉŠĚHVWÚŘ

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

t

f

www.msk.cz

“ Ěemmle má

REÉPEHT

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený avcertifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!

Regional Authority of the Moravian-Silesian Region has successfully implemented the EMAS system.

' Do you really need to print this e-mail? Consider the environment.

[Strana]


